pueriles prebende habebunt ij tal. — it. Bruno de Molhusen ha- 

bebit j tal. de predieta conputacione ad tempora vite sue et post 

mortem suam revertetur ad cap. — it. in Cena Domini viij sol. 

pro vino. — it. pro balneo Mechtildis regine iiij sol. — it. ij vi- 

carlis cantantibus primam missam dabuntur viij sol de predieta 

couputacione xxx tal. — it. dantur de eadem summa pro sale 
mittendo et pro theloneo Salis vi sol. — it. in die Palmarum 
qui palmas et arborum ramas apportant de Petersdorf datur i sol. 

— illa omnia predieta dabuntur de summa xxx tal. et manebunt 
superstites xiij sol. 
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Census oceidentalis! 

seultetus de Haverungen presentet celerario iiij tal. cum ij sol. et 

xxx pullis et vj pullis. 

In Trebere scultetus in Trebere presentet celerario vij tal. 
cum j sol. et cum xxx pullis. 

In Lumenigerade scultetus in L. presentet celerario Lvij 

sol. cum xuır pullis et cum ıx sol. advocaticios, qui cedunt 

colleetori. 

It. in Ymmenrade sunt viij sol. pertinentes ad eundem Cens. 
Oeeidentalem. 

It. in Merbeche sunt xxx den quos solvit Theodericus 
Fronrade. 

It. in Roldesleyben sunt iij sol. quos solv. Helvieus ib. 

summa istins cens. xiiij tal. et iii} sol. — ab illo censu recipien- 
tur v tal. preter j sol. ad integrandam summam xxx tal. — it. de 
eodem censu recipientur vj sol. in aniv. Hertwici de Figulis. — 

it. 111) sol. ad i11) aniv. de Kemestete dandos, qui eciam reeipientur 

de predicto Cens. Occidentali. 

Prebende maiores it. xj [C: xij] prebende maiores cum de- 
canatu habebunt vj tal. cum » sol. in festo S. Michaelis quilibet x 

sol. habebit. — it iii) prebende pueriles habebunt i tal. et manebit 

) tal. superfluum preter vı den. Quod talentum cum xii) sol. su- 

perstitis in summa xxx tal. semper faciatis vicariis cadere ab 
anıv. Conradi Scriptoris usque ad festum Assumptionis Marie. 

Ita quod domini canonici habeant anonam in aniv. integram, 

scil. ii) f. in quo vicarii semper habebunt j sol. — it. in aniv. 

Theoderiei prepositi ij sol. — it. in aniv. Waltheri vun sol. — 

it. in aniv. Gothschalci advocati ij sol. — it. in aniv. Johannis 
ecclesiastiei ij viearli equam tollent porcionem, quam estimo se- 

cundum maius et minus. — it. in aniv. Bertoldi Apoldi iii) sol. 

— it. in aniv. domini Petri archiepiscopi ij sol. — it. in aniv. 
Henrici scholastici ij sol. — it. in aniv. Jacobi vicarii ij sol. — 

it. in ij aniv. de Tungede et Decem Milium Militum vicariis do— 

mini de Tungede equalem tollet poreionem. — it. in die Assump- 

tionis 8. Marie vicariis j sol. — illos superstites den. vicaxiis 
cedere faciatis et tunc anonam integram recipiatis. [C: it. in villa 

Bila Albertus de Bila habet in feodum iii} mans. de quibus dabit 
ii} f. sil. et xiiij m. av. cum 3 m. — it. Albertus de Bila habet 
in feodam ij} mans. qui dieuntur Kalen Huve — it. de curia sua 

dabit ij sol., quam ecel. habet de imperio.| 

Nota quod anona de mans. supra seriptis dividitur 

1 Ds. Abs. fehlt in A. 2 Erst hier finden wir also die Fortsetzung, 
wie bereits Seite (15) angegeben. 
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duplieiter! — una enim pars vocatur Corpus Prebende et hoc ex 
speciali gracia aliquando datur absentibus — alia autem pars vo- 

catur Inter Presentes et hoc duplieiter; quedam chorales que 
distribuuntur in choro, in festis et in aniv. mortuorum et has pre- 
sencias nemo aceipiet, nisi ad chorum veniat suis temporibus quando 

distribui solent. vel excusetur legitima exeusacione a jure concessa. 

— alie autem preseneie vocantur Distrıbueio Inter Presentes et 
he presencie in anona extra chorum distribuuntur illis canonicis 
qui residentes sunt, tali modo, quod si aliquis ab-que licentia sui 
decani et cap per totum anum absıns fuerit neque de Corpore 

neque de ista divisione nichil dabitur sibi. Si autem per dimidium anum 
defuerit et reversus per aliam mediam partem ani chorum frequen- 

taverit frequenter? predictarum ij distribucionum, vid. de Corpore 
et Inter Presentes dimidietas sibi dari debet; id ipsum fiet de 

quarta parte ani quod si per quartam partem ani d»servierit, | par. 36 

quarta pars detur sibi. Eadem distribucio servabitur de mor- 

tuis, ita quod quando unus canonicorum moritur, tune cessabunt 

presencie chorales; tamen ab illo die per q anum alie distribuciones 
sibi servire debent, tam de corpore quam de preseneiis extra 

chorum, ut ex his debita sua persolvantur et testamentum con- 

decens statuatur, predieta enim divisio in ano qui fabrice deservit 
observetur, ita quod quieunque prebendam mortui reeipit, ille pre- 

seneias chorales tantummodo reeipiet per illum anum, fabriee si 

deservit, aliud autem cedat fabriee ut est dietum. 

De Corpore prebende anone item nota quod suma mans. 
et anone que (Corpus Prebende dieitur est hee: 

In villa Byla de vij mans. et j dantur v f. tr., xiij f. sil. 
ii) f. ord. et jij m. et ii) k. av. 

It. in villa Windehusen sunt ij mans. qui solv. ad eandem 

distribneionem, que Corpus vocatur if f. vid. sii tr., Mi) ord. et 

ij Sil 

It. in villa Har Wertere de allodio sito ib. dantur v. f. tr. pas 37 

V. Sil. et ilij ord. 

It. in villa Haverungen («le allodio ad eandem distribneionem 

dantur vj f. sil, et vi f. av. 

It. de Voylsborg ad eundem dıstribueionem dantur de allodio 

viii . tr. et viij k. ord. 

It. de villa Leymbeche" d eandem distribueionem dantur 

de quibusdam agris ij m. sil. 

It. molendinum ante Portam Aquarum t dannen distri- 

bueionem solv. vij © Sil. preter ij) m. 

"A: primo duplieiter A: diligenter statt roquente 1 A: 

Belu, * A. Horwertere. ° A: Voylspurch % A: Leinbeche, 
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It. de villa Blidunger et Trebere [siehe Anmerkung 5.104, 

ad eandem distribucionem dantur xij f. av. 

It. in villa Gerspeche ad eandem distribucionem dantur iii] 

f. Sil. et Hij f. av. 

It. de Rure ante civitatem North. ad eandem distribu— 

cionem de ij mans. dantur ii) f. sil., j f. ord. et ij f. av. — it. 

nota quod de auona preseripta que | Corpus vocatur debet 
dari ad vicariam domini Jacobi jij f. tr., iij sil. et iuj fk. ord. — 

it. i] vicariis, qui primam missam observant, debent dari de eadem 

anona vi) f. sil. — it. de eadem anona dantur ecclesiastico iii) 

f. sil. — it. deeadem anona in aniv. parentum Kerstani de Sanger- 
husen datur j f. tr., j f. ord. et ij sil. — it. in aniv. Arnoldi 
cunonici de eadem anona datur 3j f. sil. — it. in Cena Domini 

datur ad magnum panem 4 f. tr. — quod autem superest divi- 

ditur inter canonicos et alios, qui recipere debent et quorum interest. 
— suma istius anone, que Corpus vocatur: suma tr. xxj f. et 3. 

suma sil xLij f. preter ij m, suma ord. Xviij f., suma av. xxx f. 

De divisione que vocatur Inter Presentes. 

| It. nota quod ad distribueionem, que vocatur Inter Presentes 

de mans. et de annona preseriptis: 

In campis North. — est j mans. qui solv. ij f. tr., ij sil. 

et ij ord. 

It. in villa Byla? de liij mans. ad eandem distribucionem 

datur j f. tr., xij f. sil., ij f. ord., ij’ fl ay. 
It. in villa Rysla® de vij mans. ad eandem distribucionem 

dantur viiij f. tr., vi} f. sil, de ord. xij f. et de av. j f. 
It. in villa Windehusen ad eandem distribucionem de } mans. 

dantur j f. tr. J f. sil, et J Dr: 
It. in villa Petersdorf“ ad eandem distribucionem sunt ) 

mans., solv. v f. sil.? et tantum av. 

It in villa que Vorryth ® (dieitur) ad eandem distribueionem 
de molendino dantur jij f. sil. 

It. de villa Doringehusen ad eandem distribucionem de } 

mans. datur j f. | ord. et j f. sil. 
It. de villa Ryth Northusen’ ad eandem distribucionem 

dantur de j mans. ij f. ord. 

It. in villa Borkesleyben ad candem distribucionem dantur 

de q mans. iij f. scil. xviij m. sil. et xviij m. ord. 
It. in Rynkeleyben de parrochia cedit anuatim ad eandem 

distribucionem vid. „i f. tr. „ sil. et xj f. ord. 

1 A: ord. 2 A: Belan. 3 A: Resla. A: Peterstorph. 

e ® A: Vorreth. ? A: Rith Nordhusen. 
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It. in villa Tumen Wertere! est j mans. solv. ij f. ord. 

distribucione Corporis. — it nota ad illam distribucionem speetat 
quod | in Cena Domini cuilibet canonicorum et vicariorum 
et ecelesiastico dabitur q panis seil. canonieis euilibet additur quar- 
tale vini. — it. nota, quod ecel. habet in Frankenhusen iiij casas® 
que solv. viij partes salis, quod homines de Byla de minori ad- 

vocacia solent ducere et dabitur eis j ferto pro theloneo. 
De presenciis, que tantum in choro distribuuntur in 

anona. It. nota de 

divisione, que Presencie Chorales vel Fidelia nuncu- 

pantur, propter[ea] quia tantum in festis sanetorum et in aniv. 
mortuorum solent distribui; ad hanc distribueionem cap. habet in 
Frankenhusen sieut primo preseriptum est ij mans., solv. v f. 

ord. et v f. sil., qui sie distribuuntur: in aniv. domini Bertoldi 
scolastiei dantur XXX m. ord. et xviij m. sil., it. in aniv. domini 

Rudolfi cantoris dantur iij f. vid. xviij m. ord et in tantum sil., 

it. in aniv. Lodewiei custodis datur j f. sil., it. in die Marie 

Magdalene datur j f. sil., it. ad ij candelas comparandas, que stant 
prope Aucam, datur j f. ord. 

It. in villa Badere ad eandem distribucionem cap. |habet| j 

mans. solv. J f. ord. et j f. sil., qui distribuuntur in aniv, domini 

Dythmari cantoris* et de eodem mans. datur j f. tr. qui datur 
ad stipam. 

It. in villa Rysla de bonis Meinhardi et Dythmari® dantur 
ii} f. ord., J. f. tr, J sil. et jf. av. qui sie distribuuntur: in aniv. 
Heydenrici custodis? datur q f. tr., in tantum ord. et in tantum sil. 
et j f. av. it. in aniv. Bylhildis datur j f. ord., it. in aniv. Bru— 
nonis militis datur j f. ord. 

In villa Byla® de j mans. Henrici cla matoris dantur 

ij f. tr., quorum i datur in aniv. Guntheri prepositi et j f. tr. datur 

in aniv. Theoderici de Elrich, et de eodem mans. datur j f. ord., 

qui distribuitur in aniv. Conradi de Vippeche®. — it. in eadem 
villa B. 8 de q mans. quondam Hartmudi Nebelunges datur f,10 tr., 
qui datur in die Assumptionis ad angelum, et de illa distribueione 
habent vicarii sol. et de eodem q mans. datur j f. sil. et J f. ord., 
qui dantur in aniv. Conradi Seriptoris et de illa distribucione 
habent vicarii j sol.